בהתאם לכך, הגישו הרוכשים תביעות חוב למפרק. במסגרת הכרעותיו הכיר המפרק בנשייתם של הרוכשים בנכסי החברה, אולם בנוגע למעמד הנשייה קבע כי תשלומים ששילמו הרוכשים מעבר לקצב התקדמות הבנייה על פי תקנות המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) (סייג לתשלומים על חשבון מחיר דירה), תשל"ה-1975 (להלן: "תקנות המכר") – לא יזכו למעמד נשייה מובטחת בהליכי חדלות פירעון, זאת על אף הערות האזהרה שנרשמו לטובתם. עוד קבע המפרק כי מאחר שבמועד מתן צו הפירוק לחברה, שיעורי השלמת הפרויקט עמדו על 60%, נכון הוא להכיר בתשלומים ששילמו הרוכשים כתשלומים מובטחים בשיעור זה של 60%.

באחד הפרויקטים, שתוכנן להתבצע במתכונת של תמ"א 38 במסלול הריסה ובנייה מחדש, התנגדו בעלי הדירות להתקשרות עם היזם המוצע בטענה כי אין להם כל היכרות עימו או אמון בו ובחוסנו הכלכלי. תחת זאת ביקשו בעלי הדירות להתקשר עם יזם אחר מטעמם. מנגד, סבר הנאמן, כי בהתאם להוראת סעיף 75 לחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018 ("חוק חדלות פירעון") ניתן להורות על המחאת הזכויות בפרויקט על אף סירוב בעלי הדירות. לבסוף, הגיעו הנאמן והיזם שהוצע על ידי בעלי הדירות להסכמה לפיה ישלם האחרון סך של 2.25 מיליון ₪ לנאמן אשר יוחזקו על ידו עד להכרעה בטענות היזם הראשון בנוגע לפיצוי אותו דרש. היזם הראשון שהסכים לרכוש את כל 10 הפרויקטים התנגד להסכמות.